
 

 

                                     

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

DIREKTORIŲ 2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITOMS 
 

2016 m. vasario 19 d. Nr. TS-29 

Rokiškis 
 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 266 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti šių Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigų direktorių 2015 

metų veiklos ataskaitoms: 

 Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos (pridedama); 

 Rokiškio choreografijos mokyklos (pridedama); 

 VšĮ Rokiškio jaunimo centro (pridedama); 

 Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro (pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


